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PROPOSED AMENDMENTS TO SENATE BILL NO. 2209 

Page 1, after line 6, insert:

"1."

Page 1, line 7, remove "seventy percent of the"

Page 1, remove line 8

Page 1, line 9, remove "commissioner shall transfer the remaining revenue collected under"

Page 1, line 10, after the period insert:

"2. Notwithstanding subsection 1, the commissioner shall transfer revenue 
collected under subdivisions a through e to the state treasurer for deposit 
as follows:

a. Eighty percent of the revenue collected under subsection 1 of section 
57  -  33.2  -  04 from a wind farm for which local siting was completed after   
August 1, 2017, and is five years or less from that wind farm's date of 
first assessment, for deposit in the electric generation, transmission, 
and distribution tax fund.

b. Forty percent of the revenue collected under subsection 1 of section 
57  -  33.2  -  04 from a wind farm for which local siting was completed after   
August 1, 2017, and is more than five years from that wind farm's date 
of first assessment, for deposit in the electric generation, 
transmission, and distribution tax fund.

c. Sixty percent of the revenue collected under section 57  -  06  -  14.1 and   
subsection 1 of section 57  -  33.2  -  04 from a wind farm for which local   
siting was completed on or before August 1, 2017, construction was 
completed after December 31, 2014, and is no less than twenty years 
and no more than twenty  -  four years from that wind farm's date of first   
assessment, for deposit in the electric generation, transmission, and 
distribution tax fund.

d. Forty percent of the revenue collected under section 57  -  06  -  14.1 and   
subsection 1 of section 57  -  33.2  -  04 from a wind farm for which local   
siting was completed on or before August 1, 2017, construction was 
complete after December 31, 2014, and is twenty  -  five years or more   
from that wind farm's date of first assessment, for deposit in the 
electric generation, transmission, and distribution tax fund.

e. Forty percent of the revenue collected under section 57  -  06  -  14.1 and   
subsection 1 of section 57  -  33.2  -  04 from a wind farm for which local   
siting was completed on or before August 1, 2017, construction was 
complete before January 1, 2015, and is twenty years or more from 
that wind farm's date of first assessment, for deposit in the electric 
generation, transmission, and distribution tax fund.
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f. The remaining revenue collected under subdivisions a through e, for 
deposit in equal amounts in the renewable energy development fund 
and the general fund.

3." 

Renumber accordingly
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